АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2025 № 8202

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения               «Городское хозяйство «Голицыно» в новой редакции

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-Ф «О некоммерческих организациях», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.08.2025 № 5113 «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство «Голицыно» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения Одинцовского городского округа Московской области «Жилищно-коммунальное хозяйство «Кубинка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения               «Городское хозяйство «Голицыно» в новой редакции (прилагается).
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Городское хозяйство «Голицыно» (Тюрин Вячеслав Викторович) произвести необходимые юридические действия по государственной регистрации Устава в новой редакции в установленном действующим законодательством порядке.
3. Разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]